
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm..) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej Dąbie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dąbie na rok 2025, zmienionej uchwałą nr IX/80/2025 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

29 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr OS.0050.4.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 lutego 2025r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.8.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lutego 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu na 2025 rok zwiększa się  o kwotę 4 909 042,97 zł, tj. do kwoty 59 674 

238,17 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 329 604,28 zł, tj. do kwoty 37 749 048,55 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się kwotę 4 579 438,69 zł, tj. do kwoty 21 925 189,62 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje 

się kwotą  11 560 085,27 zł. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę  5 923 774,34 zł, tj. do  kwoty 66 581 

730,48 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 374 822,48 zł, tj. do kwoty 36 289 013,23 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 548 951,86 zł, tj. do kwoty 30 292 717,25 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 14 498 382,42 zł 

5. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2033



8. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w wysokości 6 

907 492,31 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 11 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217ust. 2 

pkt. 6 ustawy. 

9. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 598 126,48 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

10. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 690 634,17 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w dziale 600, rozdział 60014 § 

2710 o kwotę 71 600,00zł. 

13. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku  nr  7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 92 502,64 powiększone o: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 47 975,88 zł, 

2) dochody budżetu z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie sprzedaży napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w wysokości 26 401,47 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań określonych: 

a) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 162 879,99 zł. 

b) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4 000,00 zł"'. 

16. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  w wysokości  1 135 000,00 zł powiększone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154 826,38 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  komunalnymi w kwocie 

1 342 864,92  zł. 

17. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć  

realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

18. Dodaje się § 16b w brzmieniu:   Ustala się "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2025 ", zgodnie z załącznikiem Nr 12 niniejszej uchwały. 

19. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

20. Dodaje się § 16c w brzmieniu: Ustala się "Plan Dochodów i wydatków związany z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

21. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2033



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław  Zwoniarkiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2033



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2033


		2025-03-07T13:12:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




